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9 kierowców przez najbliższy czas nie skorzysta ze swojego prawa jazdy po minionym weekendzie,
wszystko przez prowadzenie pod wpływem. Czekają ich również wysokie grzywny, a w niektórych
przypadkach nawet do 2 lat więzienia.

Dwa dni weekendu wystarczyły, by na powiatowych drogach zaroiło się od nietrzeźwych kierowców. Od piątku
(26.08.11) do niedzieli (28.08.11) zatrzymano łącznie 9 kierowców "pod wpływem". Do namierzenia pierwszych
doszło już w piątek wieczorem: - W piątek, około godziny 19.30 na ul Zofii Kossak w Górkach Wielkich
skoczowscy policjanci zatrzymali 22-latkę kierującą Audi A6. Kobieta miała około 1,5 promila alkoholu w
wydychanym powietrzu. Tego samego dnia, 15 minut później policjanci z ustrońskiej patrolówki
zatrzymali do kontroli Nissana jadącego zygzakiem na ulicy Skoczowskiej w Ustroniu. Kierujący
samochodem 55-letni mieszkaniec Bielska Białej miał ponad 2,5 promila alkoholu w organizmie - informuje
asp. Rafał Domagała z KPP w Cieszynie.

Sobotni wieczór nie zakończył się lepiej: - W sobotę tuż przed 17.00 na ulicy Willowej w Wiśle mundurowi
zatrzymali 57 letniego mieszkańca Wisły, który kierował Volvo. Mężczyzna „wydmuchał” w alkomat ponad
2 promile alkoholu. Kolejny nietrzeźwy „za kółkiem” wpadł w ręce stróżów prawa ze strumieńskiego
komisariatu. Kilka minut po 18.00 w Bąkowie na ulicy Głównej kierowca Fiata 126p uszkodził
zaparkowanego Opla. 19 -letni kierowca Fiata był pijany, miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie -
podaje Domagała.

Kolejna kolizja z udziałem nietrzeźwego sprawcy wydarzyła się tuż przed 20.00 w Wiśle Głębcach. Doszło do kolizji
dwóch samochodów - Golfa i Hondy: - Kierowca volkswagena 25-letni mieszkaniec Wisły był kompletnie
pijany. Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wykazało u niego ponad 2,5 promila alkoholu - mówi
rzecznik cieszyńskiej policji.

Wszystkim kierowcom, którzy kierowali pod wpływem alkoholu, grożą wysokie grzywny, a nawet kary do 2 lat
pozbawienia wolności.
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